Segunda, 20 de Junho de 2022 | ANO: 3 | Nº 413 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 ............................................................................................................ 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ............................................................... 3

Página 1/4

Segunda, 20 de Junho de 2022 ANO: 3 | Nº 413
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis, através da

Secretaria Municipal de Educação s toma público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a

égide da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

licitação na modalidade Concorrência, do tipo Menor Preço

Global, objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO

DE UNIDADE ESCOLAR TIPO CRECHE MODELO

PROINFÂNCIA-TIPO 1 FNDE NO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS – MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO. ABERTURA: 27 de

julho de 2022 às 09:00hrs, na Sala de reunião da Comissão

Permanente de Licitação, situada na Rua 05, s/n, Centro,

Davinópolis – MA, sendo presidida pelo Presidente da

CPL. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação,

das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.davinopolis.ma.gov.br e pelo SACOP do Tribunal de

Contas do Estado do Maranhão. Davinópolis – MA; 20 de

junho de 2022. Edilene Sipaúba Vieira - Secretária

Municipal de Educação.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: hu30ny1jij420220620100619

Página 2/4

Segunda, 20 de Junho de 2022 ANO: 3 | Nº 413
ISSN 2764-1678

AVISO DE RETIFICAÇÃO E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a

égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da Lei

Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis que tendo em vista a impugnação apresentada, bem como, a

retificação do Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0026/2022, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor

Preço Por Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada para

Fornecimento de Instrumentos Musicais e Acessórios para a Banda Municipal de Davinópolis - MA, Conforme Termo de

Referência. Fica ADIADA PARA 06 de julho de 2022 09:00hrs.   O Adiamento do presente certame se dar em razão de

RETIFICAÇÃO de edital e Termo de Referência  O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a

Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo

endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br. Davinópolis - MA, 20

de junho de 2022. Edilene Sipaúba Vieira — Secretaria Municipal de Educação

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: vzijlh3eqn20220620160637

Página 3/4

Segunda, 20 de Junho de 2022 ANO: 3 | Nº 413
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:20.06.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	CONCORRÊNCIA Nº 001/2022
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-20T23:06:50-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL